CERTIFIKATE

Kjo certifikate leshohet pas perfundimit
te kursit dhe suksesit ne testim.

z. Luan BETA

NR. CERTIFIKATES: FPSSPO01/620
Data e Certifikimit: 06/11/2023
Kohezgjatja e kursit 48 ore

Formimin Profesional

"PERSON PERGJEGJES PER SIGURINE E SHENDETIN NE PUNE"
Né referené té ligpt 10237/2010, VRM312/1010

si dhe kodit té punés té republikés sé shqipérisé.
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